
Copyright © 2023 B-Renta GROUP All Rights Reserved.

この度、店舗を移転しまして新築オープンの運びとなりました。

これを機に、より一層皆様のバイクライフをトータルサポート出来る

お店創りを心がけてまいります。

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております。

2月～3月
移転新築オープン!

　　　　　　　　　　　　　バイクショップマルティ出雲店　店長

有限会社エム・アール・シー

〒693-0054　島根県出雲市浜町535-1

TEL：0853-30-6121　FAX：0853-30-6170

Marutie バイクショップマルティ出雲店

2023年2月吉日

お得意様　各位

「出雲店新店舗オープンのお知らせ」

　拝啓　立春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社バイクショップマルティ出雲店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田中　貴昭

※この度のオープンに際しまして、特別にオープニングイベントは

　ありませんので、ご理解とご鞭撻の程、宜しくお願い致します。

　令和5年

　　　　　FAX：0853-30-6170

新住所　：〒693-0054　島根県出雲市浜町535-1

新連絡先：TEL：0853-30-6121


